



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MIKKELBORG EJENDOMME APS

C/O HENRIK MIKKELSEN, HØYRUPS ALLE 7, HØYRUPS ALLE 7, 2900 HELLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juli 2022

Niels Henrik Nygaard Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mikkelborg Ejendomme ApS c/o Henrik Mikkelsen, Høyrupe Alle 7 Høyrupe Alle 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 79 00 69 Stiftet: 16. september 2002 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nygaard Mikkelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med og investering i fast ejendom samt erhvervelse og besiddelse af aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af andre tilgodehavender t.DKK. 1.000, det er ledelsens opfattelse at værdiansættelsen er korrekt, og at der er hensat tilskrækkeligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -1.104.480 mod DKK 4.788.687 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 63.809.902.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	-2.294.002	2.080.595
Andre driftsindtægter		79.849	266.340
Eksterne omkostninger		-1.345.639	-44.654
BRUTTORESULTAT.....		-3.559.792	2.302.281
Af- og nedskrivninger.....		-45.262	-45.163
Andre driftsomkostninger.....		-37.862	-39.413
DRIFTSRESULTAT		-3.642.916	2.217.705
Indtægter af andre kapitalandele.....		1.859.029	2.146.114
Andre finansielle indtægter	3	821.480	508.830
Andre finansielle omkostninger.....	4	-108.875	-100.362
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.071.282	4.772.287
Skat af årets resultat.....	5	-33.198	16.400
ÅRETS RESULTAT		-1.104.480	4.788.687
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-2.294.002	2.080.595
Overført resultat.....		1.132.322	2.651.592
I ALT.....		-1.104.480	4.788.687

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		2.481.432	2.521.731
Materielle anlægsaktiver.....	6	2.481.432	2.521.731
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		12.215.729	15.694.040
Andre kapitalandele.....		30.999.419	22.728.921
Finansielle anlægsaktiver.....	7	43.215.148	38.422.961
ANLÆGSAKTIVER.....		45.696.580	40.944.692
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		13.384.607	14.658.469
Udskudte skatteaktiver.....		0	33.198
Andre tilgodehavender.....		9.756.223	15.252.315
Tilgodehavender.....		23.140.830	29.943.982
Likvide beholdninger.....		4.297.659	3.956.731
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.438.489	33.900.713
AKTIVER.....		73.135.069	74.845.405

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.567	125.567
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		11.986.564	15.454.875
Overført overskud.....		51.640.571	49.333.941
Forslag til udbytte.....		57.200	56.500
EGENKAPITAL.....		63.809.902	64.970.883
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.490.940	1.490.940
Deposita.....		65.000	65.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.555.940	1.555.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.625	36.315
Gæld, associerede virksomheder.....		0	176.158
Anden gæld.....		7.753.602	8.106.109
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.769.227	8.318.582
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.325.167	9.874.522
PASSIVER.....		73.135.069	74.845.405
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.567	15.454.875	49.333.940	56.500	64.970.882
Forslag til resultatdisponering.....		-2.294.002	1.132.322	57.200	-1.104.480
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-56.500	-56.500
Overførsler					
Afgang/ophør.....		10.000	-10.000		0
Modt./dekl. udbytte.....		-1.184.309	1.184.309		0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.567	11.986.564	51.640.571	57.200	63.809.902

NOTER

			Note
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-2.294.002	2.080.595	
	-2.294.002	2.080.595	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	821.480	508.830	
	821.480	508.830	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	108.875	100.362	
	108.875	100.362	
Skat af årets resultat			5
Regulering af udskudt skat.....	33.198	-16.400	
	33.198	-16.400	
Materielle anlægsaktiver			6
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.768.709	
Tilgang.....		4.963	
Kostpris 31. december 2021.....		2.773.672	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		246.978	
Årets afskrivninger.....		45.262	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		292.240	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		2.481.432	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
		Kapitalandele i associerede virksomheder		Andre kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2021.....		239.167		22.728.921	
Tilgang.....		0		8.270.498	
Afgang.....		-10.000		0	
Kostpris 31. december 2021.....		229.167		30.999.419	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		15.454.873		0	
Overførsel.....		4.364		0	
Udloddet resultat		-1.184.309		0	
Årets værdireguleringer		-2.288.366		0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		11.986.562		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		12.215.729		30.999.419	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.490.940	0	0	1.490.940	
Deposita.....	65.000	0	65.000	65.000	
	1.555.940	0	65.000	1.555.940	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Selskabet har udstedt realkreditpantebreve på i alt t.DKK 1.500 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.DKK 2.243.					
Der er tinglyst anden hæftelse for i alt t.DKK 10 med sikkerhed i grunde og bygninger.					
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					10
Der er usikkerhed ved værdiansættelse af andre tilgodehavender t.DKK. 1.000, det er ledelsens opfattelse at værdiansættelsen er korrekt, og at der er hensat tilskrækkeligt.					
